

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	GD - 99621
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	AA18EE9B-02B5-4600-AF53-91642C526078
Fecha Expedición y Lugar	2023-08-27T19:59:04 93400
Fecha y Hora de Certificación	2023-08-27T19:59:08
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	28 Tarjeta de débito
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50131701		XUN	Pza.	YLalaLicFresPI440g	21.50	21.50
1.00	50461800		XUN	Pza.	Frijol Ent La Cost	14.85	14.85
3.00	50121500		XUN	Pza.	Atun Dora Agu 130g	11.90	35.70
					- Descuento :		2.70
1.00	50465525		XUN	Pza.	Cost Jalap 340g	21.15	21.15
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Marinela P	27.78	27.78
1.00	50192100		XUN	Pza.	Pap Sabri Sal 160g	45.83	45.83
					- Descuento :		.92
1.00	50192100		XUN	Pza.	Botana Takis Fajit	33.98	33.98
1.00	10151535		XUN	Pza.	Cac Hot N Ori 200g	30.23	30.23
1.00	50192100		XUN	Pza.	Cacahuates Karate	6.94	6.94
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Gamesa Cr	18.00	18.00
1.00	50181900		XUN	Pza.	GALLETAS MINI BARR	27.78	27.78
1.00	50192100		XUN	Pza.	Cheetos Fla H 240g	45.83	45.83
					- Descuento :		.92
3.00	50181900		XUN	Pza.	Bimbo Nito 62gr	15.55	46.66
					- Descuento :		15.55
1.00	50131701		XUN	Pza.	PL Alpura PIFs900g	28.00	28.00
1.00	50192100		XUN	Pza.	Pap Totis Ado 170g	39.82	39.82
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Gamesa Emp	40.00	40.00
1.00	50161813		XUN	Pza.	Cho Carlo S/A 112g	46.30	46.30
1.00	50161800		XUN	Pza.	Pal Payaso 45g	18.52	18.52
1.00	50202300		XUN	Pza.	Bebida Del Valle P	14.25	14.25
1.00	50131701		XUN	Pza.	YLalaBio4Natur500g	33.00	33.00
1.00	50202300		XUN	Pza.	Bebida Del Valle P	14.25	14.25
1.00	50202306		XUN	Pza.	Coca Cola 500 MI V	14.65	14.65
1.00	50192100		XUN	Pza.	Pap Barce Tor 170g	46.57	46.57
2.00	50171800		XUN	Pza.	Sals Valent 370 MI	18.40	36.80
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Marinela	28.70	28.70
1.00	50181900		XUN	Pza.	Triki Trakes255grs	32.41	32.41
1.00	50192100		XUN	Pza.	Bot Barce Ori 280g	48.15	48.15
1.00	50131700		XUN	Pza.	Alimlf Yakult 5 Pa	35.50	35.50
1.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Coca 600 MI	14.65	14.65
1.00	50191507		XUN	Pza.	Maruchan Cam L 64g	14.50	14.50
1.00	50192100		XUN	Pza.	Pap Ruffles Q 185g	45.83	45.83
					- Descuento :		.92
1.00	50192100		XUN	Pza.	Doritos Nacho 223g	45.83	45.83



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio : GD - 99621
Efecto de comprobante : I Ingreso
Folio Fiscal : AA18EE9B-02B5-4600-AF53-91642C526078
Fecha Expedición y Lugar : 2023-08-27T19:59:04 93400
Fecha y Hora de Certificación : 2023-08-27T19:59:08
No Serie Certificado SAT : 00001000000506315610
No Serie del CSD : 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda : MXN
Tipo Cambio : 1
Forma de Pago : 28 Tarjeta de débito
Método de Pago : PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha :
Contra-Recibo y Fecha :
Número Proveedor :
Número Cliente :
Número Agente :

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
- Descuento :							.92
1.00	50202306		XUN	Pza.	Delawer Punch Coca	17.24	17.24
1.00	50131802		XUN	Pza.	Qso Lala Manch 144	32.50	32.50
1.00	50112009		XUN	Pza.	JamVirgFud290Gr	42.00	42.00
1.00	50161800		XUN	Pza.	Dulce De Leche Des	52.78	52.78
1.00	50465500		XUN	Pza.	Cost Jala Raj 240g	15.90	15.90
1.00	50181906		XUN	Pza.	Bimbo Blanco 680gr	46.90	46.90
1.00	50181900		XUN	Pza.	Paqx10PanMiniatura	32.32	32.32

Cantidad con Letra

Un mil doscientos cincuenta y seis Pesos 95/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,213.60
Descuento.	:\$	21.93
IVA Tras. % 16.00	:\$	7.46
IEPS Tras. % 8.00	:\$	57.82
TOTAL	:\$	1,256.95



Sello Digital del CFDI:

AR+2QqcnP/z14u2Fp5ruVw4WHAz1w7Dhz0XXHUOxkL96NqTEJoGxOz74pZGn8qa9mOLWIBo03n0xv/LA/hlUOF6gZcQyE4ZGXMeUOHsJoE7sN1nXVak5/1BmLLNKBB6CAOPr6CmdGCKNkNsZ7TZcWEIuxXjrCjBykuyHOitcVNsMsXIZb2iPhKfsPTREyBJM67fKUIINM33CLR+L233EDET+LdRedou4x2PsoTxr1WloBZwJ2H7GLjsx6FHHA+B3jy3/afHU56tSfo9p7cmq1vAUAZ34A8A5QRYW7RfVFOU8tZU19567U+cMnoq2K5A4OEflrO49Hvu4M7A/K0TKw==

Sello Digital del SAT:

hnTsvnVhrAorrJuG6EM0E4z/Cq8LMwkJmR5KdoGEqIGzez4jCsJZkDW3AgA86mWq8PvUKvpLZVWjtd0dWcvnlnPjNYVUWjG2maGGg58k6gVnEsBTFxGI17SPLv6YfaeZOEhfPOhchtLqujXFTc0MPv1PBDR09/uo9BkjrleZxYb5zv+jCF1v1IT6bz6USvUrB2Vl/ai6Tyv0ym3eyrPgkPrfq3xHa4+N9LMV1Py6WM9I2usnPMQ9V7fjbtYbXsm8T5QL1W7vK0lqZWZLccZcJ63H5K7uZd7qE7DDxJQyup7vB1QaEA6vwa5R6TUh9qZZFF4GhQg9BkNwb83F5Q==

Cadena Original del Componente de Certificación Digital del SAT

[[1.1|AA18EE9B-02B5-4600-AF53-91642C526078|2023-08-27T19:59:08|MAS980812UK1|AR+2QqcnP/z14u2Fp5ruVw4WHAz1w7Dhz0XXHUOxkL96NqTEJoGxOz74pZGn8qa9mOLWIBo03n0xv/LA/hlUOF6gZcQyE4ZGXMeUOHsJoE7sN1nXVak5/1BmLLNKBB6CAOPr6CmdGCKNkNsZ7TZcWEIuxXjrCjBykuyHOitcVNsMsXIZb2iPhKfsPTREyBJM67fKUIINM33CLR+L233EDET+LdRedou4x2PsoTxr1WloBZwJ2H7GLjsx6FHHA+B3jy3/afHU56tSfo9p7cmq1vAUAZ34A8A5QRYW7RfVFOU8tZU19567U+cMnoq2K5A4OEflrO49Hvu4M7A/K0TKw==|00001000000506315610|]]